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RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government 
Services Canada/Réception des soumissions Travaux 
publics et Services gouvernmentaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381 CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

SOLICITATION AMENDMENT
Time Zone

MODIFICATION DE L'INVITATION  
02:00 PM
2019-05-09

Fuseau horaire
Pacific Daylight Saving
Time PDT

Destination:  Other-Autre:

FAX No. - N° de FAX

(   )    -    

Issuing Office - Bureau de distribution

Public Works and Government Services Canada - Pacific
Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

indicated, all other terms and conditions of the Solicitation

The referenced document is hereby revised; unless otherwise

remain the same.

les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,

Instructions:  Voir aux présentes

Instructions:  See Herein

Delivery Required - Livraison exigée Delivery Offered - Livraison proposée

Vendor/Firm Name and Address

Comments - Commentaires

Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Title - Sujet
Bâtiment d’équipement de la pointe
Solicitation No. - N° de l'invitation

F1705-190000/A

Client Reference No. - N° de référence du client

F1705-190000
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG

PW-$PWY-039-8587

File No. - N° de dossier

PWY-8-41291 (039)

Solicitation Closes - L'invitation prend fin
at - à
on - le
F.O.B. - F.A.B.

Plant-Usine:

Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à:

Park (PWY), Isabell

Telephone No. - N° de téléphone

(604) 365-0073 (    )

Destination - of Goods, Services, and Construction:
Destination - des biens, services et construction:

DFO - Amphitrite Point - Ucluelet, BC

pwy039
Buyer Id - Id de l'acheteur  

Vendor/Firm Name and Address

Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur

Facsimile No. - N° de télécopieur

Telephone No. - N° de téléphone

Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm

(type or print)

Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/

de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)

Signature Date

2019-05-01
Date 

002
Amendment No. - N° modif.

Page 1 of - de 1



Amd. No. - N° de la modif. Buyer ID - Id de l'acheteur
002 XXXXX       

File No. - N° du dossier CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME

Solicitation No. - N° de l'invitation 

Client Ref. No. - N° de réf. du client
XXXXX XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXX

ITT (01-2019) Page 1 of 1

Les documents français seront disponibles sur demande.

Amendment 002

This amendment is issued to publish questions and answers.

Questions and Answers: 

QUESTION 1: Request for Substitution to use Dörken Systems Inc DELTA®-VENT SA self-adhering vapour permeable 
air barrier

RESPONSE 1: Dorken product is an acceptable alternate provided the contractor considers all the interfaces and other 
adjoining materials. Contractor must provide written confirmation that the product is compatible with ICF. Use of proposed 
product requires that manufacturer’s compatible tapes, sealants and other Self-adhered membrane products also used.

QUESTION 2: IKO Industries Ltd. request for alternate products, specifically sections in division 7 of the specifications, to 
be considered an acceptable manufacturer offering equivalent products to the specified manufacturers- Soprema and 3M.

RESPONSE 2: Prior to acceptance of the IKO industries Ltd. products as listed in IKO request for alternate products 
submittal package, IKO Industries is required to provide revised details of assemblies and details shown on drawings BE 
000, BE 001, BE 002, BE003 and BE004 with the appropriate IKO products. Additionally, submission of written 
demonstration that the proposed products are suitable with each application is required. We have concerns with the 
application of the proposed products with the ICF system with respect to the longevity of the new VP SA membrane. The 
supplier has not provided information related to compatible sealants at this time. Substitution of products from those listed
in the specifications will not be considered when the supplier does not demonstrate consideration for the adjoining 
products nor the assembly which they tend to do. Providing a list of materials and spec sheets is insufficient evidence 
that the supplier has reviewed the specific application for each material.

QUESTION 3: Request for alternate specification for overhead doors to use Amarr® KnockOut Doors.

RESPONSE 3: Submission does not demonstrate compliance with performance requirements listed in Section 08 36 16. 
Request for alternate product is not accepted.

QUESTION 4: Engineer’s spec (Section 26 31 00. Item 1.3) for fire alarm makes reference to both 2-stage and single 
stage.  What is the correct requirement?

RESPONSE 4: System is to be single stage.

All other terms and conditions remain unchanged. 


